
 
      Na ní, nebo pro ni? Opravte, upravte (případně komentujte). 

 

 

1. Kolébku vybíral sám Gott. Chtěl Ivanku překvapit, a tak jí pořídil při nedávné 
cestě v Německu. 

 
2.  Kurz  sebeobrany  povede dr. Jánská – znáte jí z minulých setkání.  
 
3. Zásilka, jíž mi sourozenci slíbili poslat, však nikdy nedorazila.  
 
4. Role byla na ní jako šitá.  
 
5. Žena, pro níž byl ochoten vykonat nemožné, jej však odmítla. 
 
6. Po tomto výstupu jsme jí pomyslně odepsaly.   
 
7. Zdálo se mi o ní, o té víle, byl to krásný sen.   
 
8. Jaroslav čekal na svou ženu a těšil se na ní.  
 
9. Posíláme knihu, jíž jste si objednali.  
 
10.  Přivítá vás asistentka Jana, poznáte jí podle modrého kostýmu.  

 
11.  Já jsem pro ní vzduch, i když ona pro mě vzduch nebyla, tvrdí soutěžící  

Regina.  
 

12.  Tereza se svého času jízdou na prkně živila a jednou jí to málem stálo život.  
 

13.  Tu zábavu jim ovšem liga nenabídne, proto na ní nejdou. 
 

14.  Na Evu netrpělivě čekal ještě její oblíbený spolubydlící z domu, Petr    
            Běhounek. „Kdybych na ní nečekal, tak tady nebudu. Těším se na večírek. "  
            svěřil se Marešovi. 
 

15.   Její sestra Klára před ní smeká. 
 

16.  Technaři uklízejí louku, na níž se konal CzechTek 
 

17.  „Monika sice už dlouho tvrdí, že k Sašovi nic necítí, ale kdo jí jenom chvilku    
pozoruje, pozná, jak se věci mají," řekl nám člen zájezdu VyVolených do 
Liberce. 

 
18.  Když se to Jana dozvěděla, tak mi hned volala. Byla hrozně šťastná, i když 

jsem měla pocit, že jí to trochu zaskočilo,“ řekla kamarádka Jany Štefánkové. 
 

19.   Po umístění vos do nádoby s průduchy je možné na nich sledovat změnu   
chování, která vypovídá o přítomnosti látky, na níž jsou cvičené. 

 



 


